A Sect

11
,
4

v

Air
....... ...... 44.10 ....... 0 ...... comta ..... ....... Preside*  da  &mac

ta para Oficiar e arquivar.

.......... ...... ...............

coukw*I°  ctik veikepook

ç.

Vereador José IValdo Barbosa
Bkoré

o

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
ADEBALDO BORGES DE FREHAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 49/2020

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°
CM 177/2018 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, o asfaltamento da viela
entre a avenida Ayrton Senna e a rua João Paulo II, ao lado do buracdo e
casinha da copasa.

Justificativa

A viela está em péssimas condições de transitar, não tem
asfalto.

Iturama/MG, 20 de Abril de 2020.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- teiefax (034) 15-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1